

Aratott a Bornemissza és a DISZI a Szakma Kiváló Tanulója Versenyen!

A Szakma Kiváló Tanulója Verseny (SZKTV) és az Országos Szakmai Tanulmányi Verseny (OSZTV) a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara (MKIK) által szervezett rangos megmérettetés, amelynek célja a szakképzés színvonalának emelése és a gyakorlati szakmák presztízsének növelése. A versenyek célja nemcsak a tehetségek felkutatása és elismerése, hanem a szakképzés népszerűsítése és a fiatalok pályaeorientációjának segítése is. Az idei versenyen a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum iskoláinak tanulói ismét bizonyítottak! **Sipos Ákos** (Bornemissza Technikum) karosszerialakatosként az ország 2. legjobbja lett, **Kaló Regina** (Bornemissza Technikum) járműfényezőként szintén ezüstérmert szerzett, **Sugár Ljubomir** (Damjanich Technikum) pedig bronzérmert hozott haza, ezzel ő lett az ország harmadik legjobb burkoló tanulója!



Harangi Boglárka megvédte a megyei bajnoki címét!

Egerben rendezték az Atlétika Diákolimpia Heves vármegyei döntőjét, amelyen a DISZI-t 9 tanuló képviselte egyéni és váltó versenyszámokban. Súlylökésben VI. korcsoportban **Harangi Boglárka** 11.B osztályos tanulóink idén sem talált legyőzőre, így már kétszeres megyei bajnoknak mondhatja magát. További kiemelkedő eredmények: V. korcsoport 400 m: **Fábián Bálint** 11.C, 2. hely; **Sebestyén Balázs** 9.B, 4. hely V-VI. korcsoport: 4x100 m váltó: 4. hely (Sajó Kristóf 10.B, Fábián Bálint 11.C, **Masznik Mátyás** 9.A, Sebestyén Balázs 9.B) V. korcsoport 100 m: **Sajó Kristóf** 10.B, 6. hely, **Volentics Violetta** 9.A, 6. hely V. korcsoport súlylökés: **Jaskó Vivien** 10.B, 6. hely. Gratulálunk minden résztvevőnek!



Ezüstérm a Március 15.-nek



A Soproni Egyetem Benedek Elek Pedagógiai Kara Kárpát-medencei innovációs versenyt hirdetett Brunsvik Teréz születésének 250. évfordulója alkalmából középiskolás diákok számára.

Az előszűri értékelése alapján két határon túli (Szabadka, Szerbia) és 3 magyarországi középiskolából érkeztek 9-11. osztályos diákok a verseny döntőjére május 9-én, Sopronba. A Benedek-kar örömmel fogadta a határon túli csapatok jelentkezését és a szakképzési centrumok intézményeinek munkáit is.

A versenyen ezüstérmert szerzett a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum Március 15. Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium csapata:

Cserhádi Csenge, Deme Kleopátra, Deme Natália, és Pálhalmi Fruzsina.

Felkészítő tanárunk Kocsisné Birkás Edit volt.

Arany és bronzérm a Sárvárinak a FOURFEST 2025 versenyen

Aranyérmert szerzett pincér kategóriában **Gömöri Dorka** és **Katona Krisztina** tanulók Németh Zoltán szakoktató felkészítésében! A sárváris tanulók kreatívan varázsoltak "mexikói fiesta" hangulatot terítékükkel, méltán lettek aranyérmesek. A szakács versenyzők is kitettek magukért: **Pári Boglárka** és **Cseh Dávid Máté**, Károly Albert szakoktató irányításával bronzérmert szerzett bográcsos káposztás ételükkel. Szintén bronzérmes lett "marhahús étel" kategóriában Pári Boglárka, aki Koronás bélszint készített töltöttburgonyával, polentával és erdei gombamártással.



Bronzérmesek a Március 15. diákjai a III. „Móricz ízvilága”versenyen

A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola két diákja, **Bangó Alexandra** és **Gyurkó Dávid** (12.C) fantasztikus eredményt ért el a fehérgyarmati III. „Móricz ízvilága” szakácsversenyen, ahol a dobogó harmadik fokára állhattak! Valamint a Peppinó Pizzeria különdíját is elhozták!

Külön gratuláció illeti felkészítő tanáraikat, Kopkáné Nagy Boglárkát és Kronovetter Krisztinát, akik szakmai támogatásukkal segítették a csapatot a sikerhez!



Országos 7. hely a Március 15.-nek

A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium büszkén gratulál Püspöki Emmának, aki a HEBE Kft. által szervezett "Hello Europe!" országos angol nyelvi projektversenyen a Teens (B2) szinten 7. helyezést ért el! Szívből gratulálunk neki és felkészítőjének: Lakatos Liána tanárnőnek!



Kiválóan szerepeltek a JASZK kadétjai a sátorlajújhelyi elsősegélynyújtó versenyen



A József Attila Technikum négy fős csapata eredményesen vett részt a Honvéd Kadét Program keretében megrendezett elsősegélynyújtó versenyen Sátorlajújhelyen.

A versenyen Szilágyi Vivien és Csikós Molli a 11.B osztályból, valamint Kis Aurél és Elek Ádám a 12.B osztályból képviselték az intézményt.

A diákok felkészültségükről és gyors helyzetfelismerésükről tettek tanúbizonyságot, amikor különböző szimulált baleseti situációkban kellett elsősegélyt nyújtaniuk – valóságos körülmények között, szigorú szakmai zsűri előtt.

A Honvéd Kadét Program szellemiségéhez hűen a tanulók nemcsak tudásukat, hanem elhivatottságukat is megmutatták a bajtársiasság és a segítségnyújtás fontosságát képviselve.

Pályaorientációs nap keretén belül a DISZI-s tanulók megismerkedhettek a másodszakra való jelentkezéssel, a felsőoktatásban történő továbbtanulási lehetőséggel és a munka világába történő elhelyezkedés feltételeivel. A nap során hasznos információkkal gazdagodtak.

Kossuthosok műsora az Ápolók Napján



A MESZK Heves vármegyei Szervezete május 13-án az Ápolók nemzetközi napja alkalmából rendezett ünnepségen iskolánk tanulói adtak műsort.

Hórász Emma és Terdik Dorina 13.osztályos tanulók rendhagyó előadással, Báder Csenge és Báder Regina 11.c osztályos tanulók pedig énekkel köszöntötték a megye egészségügyi szakdolgozóit.

Karitatív tavaszköszöntő a Sárvárral

A Sárvári 12. D osztály tanulói május 8-án régi hagyományainkhoz híven karitatív tevékenységet végeztek a Ney Ferenc Óvodában a tavaszköszöntés jegyében. Az ovisokkal együtt közösen díszítettek májusfát.



A JASZK 10.A és 10.B osztálya Mátrafüreden vett részt az "ÖKO forradalom" rendezvényen



Sakksikerek a Rezsiben!



A Honvédelmi Sportszövetség immár harmadik alkalommal rendezte meg a Honvéd Kadét Sakkversenyt. A nagy érdeklődésre való tekintettel korosztályonként 2007-ben születettek és annál idősebb kadétek, valamint 2008-ban születettek és annál fiatalabb kadétek részére. A REZSI mindkét kategóriában képviselte magát.

Az 1. versenynapon Lévai Levente 30. helyezett, Csonka Zsolt pedig 34. helyezett lett 114 kadét közül. A 2. versenynapon Bencsik József 2. helyezést ért el, Kállai Milán Rómeó 6. helyen végzett, míg Tyukodi Szabolcs 22. helyezett lett 198 kadét közül. Baranyi Bence 10.B osztályos DISZI-s tanuló pedig az 54.helyen végzett!

Példamutató együttműködés



A Prémium Autóház Kft. a Bornemissza Gergely Technikum számára adományozott egy nagy feszültségű Lithium-Ion elektromos autó akkumulátort. Az iskola immár ezzel az eszközzel is a legkorszerűbb szakmai ismereteket biztosítja diákjainak.

Az akkumulátor, mint szemléltető eszköz, lehetőséget biztosít a diákok számára, hogy a gyakorlatban ismerkedjenek meg az elektromos és hibrid járművek hajtáslánc-technológiáival. Az iskola tanulói így közvetlen tapasztalatot szerezhetnek a legújabb technológiákról, ezzel is elősegítve szakmai fejlődésüket a dinamikus változó autópiacon.

Bronzérem a JASZK-nak



Barbalics Máté, JASZK-os tanuló az Atlétika Diákolimpia Heves Vármegyei Döntőjén 3000 méteres futásban, az V. korcsoportban kiváló teljesítménnyel 3. lett.

Füzesabonyi lövész- és akadályverseny - Remekeltek a kadétek!

Harmadik alkalommal rendezték meg a Heves Vármegyei SZC Remenyik Zsigmond Technikum lövész- és akadályversenyét, amelyre a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum kadétprogramban részt vevő iskoláit hívták meg. A verseny során a kadétek nyílt irányzékú légpuskával, 10 méteres távolságra elhelyezett lölapra, álló testhelyzetben, feltámasztás nélkül adtak le 20 értékelt lövést. Ezt követően a résztvevők a honvédelmi akadálypályán tették próbára ügyességüket.

A legeredményesebb kadétek a következők voltak:

Női kategóriában:

1. Kiss Laura – HVSZC Remenyik Zsigmond Technikum, Füzesabony
2. Vígh Gréta Mónika – HVSZC József Attila Technikum, Gyöngyös
3. Farkas Petra – HVSZC Bornemissza Gergely Technikum, Eger

Férfi kategóriában:

1. Bodonyi Gábor – HVSZC Bornemissza Gergely Technikum, Eger
2. Török Alex – HVSZC Bornemissza Gergely Technikum, Eger
3. Sajó Kristóf – HVSZC Damjanich János Technikum, Hatvan

A rendezvény célja nemcsak a versenyzés, hanem az intézmények közötti kapcsolatok erősítése, valamint a kadétek közötti ismerkedés is volt.



Méltó módon emlékeztek a bornemisszás kadétek



2025 május 9-én méltóságteljes ünnepség keretében 14 kopjafát avattak és koszorúztak Tard község Hősök temetőjében, ezzel tisztelegve a hazáért életüket áldozó katonák és hősök emléke előtt.

Az ünnepségen beszédet mondott Kleszó Tibor Tard polgármestere, Uzelman Tamás az iskola igazgatója, valamint Vaskó László, Bátor Ferenc alezredes a 60. Mike József Területvédelmi Zászlóalj parancsnoka, aki katonai tiszteletadással fejezte ki az alakulat tiszteletét a hősök előtt.

Koszorút helyezett el Kleszó Tibor, Uzelman Tamás és Bátor Ferenc alezredes, Gulyás István törzsszázlós, ezzel is hangsúlyozva a honvédség elkötelezettségét a nemzeti hagyományok ápolása és a múlt hőseinek megbecsülése iránt.

Az ünnepség végén a jelenlévők közösen hajtottak fejet a hősök emléke előtt, majd csendben, tisztelettel távoztak – szívükben a hálával és az emlékezés felemelő érzésével.

Ismét segít a Bornemissza



Május 16-án a HVSZC Bornemissza Gergely Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium öt fodrász és négy kozmetikus tanulója a noszvaji Kincses Sziget Szépkorúak Otthona ismételt meghívásának eleget téve megszépítette az ott élő időseket.

A hölgyek arcmasszázs, szemöldök festést és formázást, valamint hajvágást és frizurakészítést kérhettek tanulóktól. A szolgáltatások elvégzése közben remek hangulat, csevegés és sok mosoly uralta a légkört. A program megvalósulásában részt vettek a tanulók duális képzőhelyeinek oktatói: Verebélyi Tímea fodrász-mester és Szilárdi Lászlóné Gabriella kozmetikus mester, akik jelenlétükkel, támogatásukkal segítették a sikeres együttműködést.

Játékadomány az óvodásoknak a REZSI diákjaitól

A Remenyik tanulói a szabadban folytatták karitatív tevékenységüket. Végleges helyükre, a korábban előkészített virágládákba belekerültek a muskátlik, majd tavaszi nagytakarítást végeztek a városi könyvtár udvarán. A nap végén pedig újabb játékadományt adtak át az óvodásoknak.



Kirándulás Nagyváradon



Sárvári Kálmán Technikum 35 diákja és három oktatója egynapos nagyváradai kiránduláson vett részt, a Rákóczi Szövetség és a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum jóvoltából.

Sírgondozás a Hősök napja tiszteletére



A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola 1/9.G osztályos tanulói – Horváth Szabaszián és Kovács Gábor – Tóth Imre szakmai oktató vezetésével csatlakoztak a vitéz Mike József 60. Területvédelmi Zászlóalj hadisírgondozó tevékenységéhez.

A diákok a Honvédelem napja és a Hősök napja tiszteletére helyeztek el zászlótartót a zagyvaszántói temető katonai sírjainál, ezzel is tisztelegve hőseink emléke előtt.

Sikeres gyakorlatok, bővülő ismeretek!



A Honvédelmi Sportszövetség pályázatának keretében a honvédelem tantárgy tömbösített gyakorlati órái kerültek megvalósításra a Honvédsuli Egyesület, a HS tagszervezetének programjaival. A Bornemissza öt szakképző iskolai osztálya vett részt rajta, akik heti szinten tanulják a honvédelem tantárgyat. A Május 6-án és 7-én az Élményműhely négy foglalkozási helyen adta át nevéhez méltón az élményeket: BLS – egészségügyi alapismeretek, túlélési – táborozási ismeretek, térkép- és tereptan, valamint lézerharc.



Második hely a Kossuthnak az Elsősegélynyújtó Versenyen

53. Felmenő Rendszerű Elsősegélynyújtó Versenyen Ifjúsági kategóriában II. Helyezést ért el Tündér Keresztanyák csapata!

Szűcs Fanni, Andó Krisztina, Vincze Hanna, Ficsór Vanda, Kulcsár Eszter és Illés Ramóna 11. B osztályos tanulók.



Kadétkirándulás Szilvásváradon

A Szilvásvárad festői környezetében megrendezett kirándulás maradandó élményeket nyújtott a résztvevő bornemisszás kadétek számára. A program egyik legfontosabb állomása az Állami Ménesgazdaság volt, ahol a résztvevők nem csupán a lótenyésztés hagyományait ismerhették meg, hanem betekintést nyerhettek a magyar katonai múlt egyik különleges szeletébe is.

Megyei 1., országos 8. hely a Diákolimpián



Sztruhár Attila, a 9.A osztályos kadéttanuló Bornemisszából, figyelemre méltó eredményt ért el a Sportlövészet Diákolimpia országos döntőjén. Az eseményen összesen 670 versenyző mérte össze tudását, Attila kategóriájában (V–VI. korcsoport) 76 fő indult. A kiváló formában versenyző fiatal sportoló a nyolcadik helyezést szerezte meg országos szinten, amely önmagában is nagy teljesítmény. Külön büszkeségre ad okot, hogy megyei szinten első helyezést ért el, így ő lett Heves megye legeredményesebb versenyzője a kategóriájában, amiért külön jutalomban részesült.

Úton az Európa-bajnokság felé

Kállai Dominik, a Kossuth Zsuzsa 11.D osztály tanulója, meghívást kapott a magyar férfi futsal utánpótlás-válogatott edzésére. Az edzés és az egyéni elbeszélgetés is kiválóan sikerült, amiért szívből gratulálunk neki! Dominik tehetségét és elkötelezettségét mi sem bizonyítja jobban, mint hogy júniusban ismét visszavárják Telkibe, a válogatott edzőközpontjába. Ha ott is hasonlóan jól teljesít, esélye nyílna arra, hogy a 2027-es Európa-bajnokságon képviselje Magyarországot.

Országos 10. hely a Jókai Versenyen



Vidák Virgínia 10.c osztályos DISZI-s tanuló országos 10. helyezett lett a Nagy Diák Jókai Teszt versenyen. Az 500 fős mezőnyben az iskolát nyolc tanuló képviselte. Felkészítő: Balassa Olívia.

Sikeres vizsgák a Március 15-ben!



A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola végzős festő, mázoló, tapétázó diákjai sikeres szakmai vizsgát tettek májusban, akárcsak az iskola végzős cukrász szaktechnikus diákjai. Gratulálunk, és további sikereket kívánunk!

Gyermeknap a Március 15. diákjaival



A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum diákjai idén is színt vittek a városi gyermeknap forgatagába: a 9.B osztály oktatás ágazatos tanulói két mesét keltettek életre báboka segítségével, míg a 12.C osztály lelkes lányai a társasjáték sátorban gondoskodtak a jó hangulatról és az önfeledt játékról.

Zöld Föld Kupa-Sárvárisok az elődöntőben



A Zöld Föld kupa Kelet-Magyarország regionális elődöntőjét szervezték meg a Debreceni Egyetemen. A bejutott kilenc csapat közül kettő is Sárváris volt. A csapatok tagjai: 7. helyezés: Sós Júlia Anna, Baranyi Bence, Nagy Márton (Mánaposok 2) 8. helyezés: Burján Vanda, Fodor Alexandra, Iványi Csenge (Szavancse).

Gyereknapi varázslat a Kertvárosi Óvodában

A Heves Vármegyei Szakképzési Centrum Kossuth Zsuzsanna Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és Könyvtár tanulói rendhagyó Gyereknapi programmal örvendeztették meg az Egri Kertvárosi Óvoda apróságait. Az eseményen négy óvodai csoport vett részt színes, élményalapú foglalkozásokon – az Egri Kertvárosi Óvoda és a Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna Technikum közös szervezésében. A diákok az óvoda által kínált programok mellett interaktív foglalkozásokkal készültek a kicsiknek, a nap fénypontja pedig egy különleges bábjáték volt, melyet az iskola 11.C osztályának oktatási szakasszisztens tanulói adtak elő a gyerekeknek. A rendezvény különlegessége, hogy a programokat nagyrészt a 11.C és 12.B osztály tanulói valósították meg – lehetőséget teremtve arra, hogy a fiatalok a gyakorlatban is kipróbálják magukat, és személyesen tapasztalják meg a nevelés, fejlesztés örömeit.



Látogatás a balassagyarmati Honvédelmi Sportközpontban



A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum, Szakképzőiskola és Kollégium 9.B osztályos tanulói látogatást tettek a balassagyarmati Honvédelmi Sportközpontban. Ennek keretében a diákok akadálypályát teljesítettek: volt airsoft, BlazePod és lézerfegyveres lövészet. A Honvédelmi Sportközpont - Balassagyarmat egy olyan sportlétesítmény, mely a honvédelmi jellegű sportolási lehetőségeket hivatott biztosítani az érdeklődők számára.

Kadét tanulók túrája Sirokban



Május 19-én a JASZK 45 kadét tanulója felejthetetlen kiránduláson vett részt Sirokban. A program célja nem csupán a közösségépítés és a szabad levegőn való mozgás volt, hanem a honvédelmi nevelés szellemében a történelmi ismeretek bővítése is.

Bornemisszás diákok is kilátogattak az Európa-napra

Európa-napot rendeztek május 8-án Egerben, a Gárdonyi Géza téren. A szervezők kézműves foglalkozásokkal, bábkiallítással, papírsárkány készítéssel, európai népek meséivel, társasjátékokkal, kvizekkel, üzenőfallal, fotósarokkal, szerencsekerékkel, ingyenes, Európai Unióról szóló kiadványokkal készültek. Ide látogatott ki a Bornemissza 1/9/J osztálya, akik nem csak a EU-s kvizek kitöltésében jeleskedtek, de a mäsorettek műsorát is megtekinthették. Kísérőik Kissné Nyerges Judit és Tóth Andrea voltak.



Bornemissza 1/9/J osztálya a Gárdonyi Géza téren

Azonnali elhelyezkedés a duális partnereknél



A Szakma Sztár Versenyen kimagasló országos eredményt elérő tanulóink villámgyorsan elhelyezkedtek szakmájukban képzőhelyi partnereinknél. Kaló Regina járműfényezőként, Sipos Ákos karosszérialakatosként, Erdei Ákos pedig gépjármű- mechatronikai technikusként tölti első munkanapjait a tervezett munkahelyén.

Tehetségútlevél



A Heves Vármegyei SzC Március 15. Technikum tanulói Aranyi Renáta, Horváth Jázmin, Oláh Zsuzsanna és Takács Gréta az Eszterházy Károly Katolikus Egyetemen átvették a kutatásukat tartalmazó Tehetségfüzetet, ami a Tudományról Diákoknak Kíváncsiságból - Tehetségútlevél a felsőoktatásba versenyre készítették.

I. és II. hely a Kossuthnak!



Az Országos Tűzmegeelőzési Bizottság „A jövő tűzvédelme” címmel alkotói pályázatot hirdetett, amelyen a Kossuth Zsuzsanna Technikumból két 9.A osztályos tanuló területi szinten, a 15-18 éves korcsoportban első és második helyezést ért el: Kocsordi Ákos az első és Szombati Krisztián a második helyezett! A pályázat felmerő rendszerű, első körben területi szinten bírálták el a beérkezett műveket. A területi szinten első helyezést elért alkotások az országos versenyben vesznek részt.

Robotkutyabemutatót tartott a REZSI Szolnokra látogattak a kadétok

Rendhagyó technikai bemutatót vehettek részt a Széchenyi István Katolikus Általános Iskola tanulói május végén, amikor a Heves Vármegyei SZC Remenyik Zsigmond Technikum oktatói és tanulói kíséretében egy különleges négy lábú robotot ismerhettek meg testközelből. Interaktív robotkutyabemutatót tartottak az alsó tagozatos gyerekeknek, amelynek során a tanulók megismerkedhettek a modern robotikával, valamint megtapasztalhatták, milyen lehet a jövő technológiája az oktatásban és a mindennapokban. A bemutató célja az volt, hogy játékos, élményszerű módon keltse fel az érdeklődést a robotika és a műszaki pályák iránt, valamint hasonló bemutatókkal ösztönözze a fiatalokat a műszaki-technikai területek megismerésére, illetve betekintést nyújtson a technikum képzési lehetőségeibe.



A DISZI 9.B és 1/9.J osztálya Szolnokon a Magyar Honvédség Kiss József 86. Helikopter dandárnál és a RepTár Szolnoki Repülőmúzeumban tett kirándulást a Honvédelem tantárgy programjaként. Előző hónapban Bornemissza és a JASZK kadétjai is csatlátoztak Szolnokon. A program célja az volt, hogy a tanulók testközelből ismerkedhessenek meg a Magyar Honvédség egyik kiemelkedő alakulata, valamint a katonai hivatás sokszínűsége iránt.

Flashmob a bűnmegelőzésért



A DELTA program részeként a Heves Vármegyei Rendőr-főkapitányság flashmobot szervezett. Az eseményen közel 500 diák vett részt, hogy közösen hívják fel a figyelmet a drogprevenció fontosságára. Az esemény célja az volt, hogy a fiatalokat közvetlenül megszólítva hívják fel a figyelmet a drogfogyasztás veszélyeire. Az eseményen mintegy több száz tanuló vett részt, köztük a Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és Könyvtár rendészeti fakultációs diákjai is. (Fotó:Heol.hu)

Májusban is vendégeink voltak a hetedik osztályosok

Az előző hónaphoz hasonlóan májusban is ellátogattak a Centrum választott intézményeibe, tanszalonjaiba és a DKA-laborba Eger és a környék iskoláinak hetedik osztályosai, hogy belekóstolhassanak a szakmák világába. Ebben a hónapban vendégeink voltak:

- Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola
- Belpátfalvai Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
- Füzesabonyi Széchenyi István Katolikus Általános Iskola
- Egri Lenkey János Általános Iskola
- Felsőtárkányi Általános Iskola
- Egercsehi Zrínyi Ilona Általános Iskola

A DKA- laborban gördeszka makettet készítettek a lézervágóval készített elemekből, a kész remeket haza is vehették.



III. hely a Kossuth csapatának



A Heves Vármegyei SZC Március 15. Technikum 10.B osztály szociális ágazaton tanuló lányai részt vettek a hatvani Albert Schweitzer Kórház-Rendelőintézet által május 27-én megrendezett, középiskolásoknak szóló sürgősségi orvostani programon, ahol a csapatversenyben III. helyezést értek el! A Magyar Sürgősségi Orvostani Társaság minden évben felhívja a figyelmet a sürgősségi betegellátásban dolgozók kiemelt szerepére.

Közösségi szolgálat a Hősök emlékparkjában



2025 május 21-én és 22-én a Bornemissza a 10/A és 11/A osztályos tanulói közösségi szolgálati program keretében látogattak el a Hősök Emlékparkjába, hogy részt vegyenek a park rendbetételében. A diákok gereblyézéssel segítették a terület tisztántartását, hozzájárulva ezzel nemcsak a környezet szépítéséhez, hanem a történelmi emlékhely méltóságát is megőrzéséhez.

Megkezdődtek a szakmai vizsgák



A Heves Vármegyei Szakképzési Centrum intézményeiben 985 tanuló számára május végén megkezdődtek a szakmai vizsgák. A szakmai vizsga állami vizsga, amely a szakirányú oktatás során megtanult, a képzési és kimeneti követelményekben az adott szakmára speciálisan előírt ismeretek elsajátítását országosan egységes eljárás keretében méri.